



**ALCALDIA MUNICIPAL DE TACUBA**

*Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)*

<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>FECHA:</b>		<b>Martes, 03 de Septiembre de 2019</b>		<b>No. Orden</b>
<b>Nombre o Razon social del Proveedor:</b>				
<b>JOSE MIGUEL ALVAREZ</b>				<b>236</b>
<b>Cant.</b>	<b>Unidad de Medida</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>Precio Unitario</b>	<b>Valor total</b>
1	Unidad	cuchilla imacasa	\$ 3.00	\$ 3.00
1	Unidad	bobina codo GA-3-1	\$ 15.00	\$ 15.00
19	Unidad	Lucio negro #30	\$ 1.10	\$ 20.90
1	libra	chiche #3 Niquel	\$ 2.50	\$ 2.50
1	Unidad	perforador niquel #1	\$ 1.75	\$ 1.75
1	Unidad	perforador niquel #2	\$ 2.00	\$ 2.00
1	Unidad	perforador niquel # 4	\$ 2.50	\$ 2.50
20	Unidad	pender 2 negra #37-#42	\$ 1.65	\$ 33.00
1	Unidad	perforador #6 figuras	\$ 2.50	\$ 2.50
6	Unidad	horma plastica pender #27 al #	\$ 18.00	\$ 108.00
6	Unidad	horma de madera valerina 1130 #27	\$ 9.50	\$ 57.00
6	Unidad	horma plastica roger vic #27 A	\$ 18.00	\$ 108.00
6	Unidad	horma plastica figaro #37 al	\$ 21.00	\$ 126.00
3	Unidad	1096 negro #32	\$ 0.50	\$ 1.50
18	Unidad	1096 negro #37	\$ 0.60	\$ 10.80
20	Unidad	1144 negro #37	\$ 0.60	\$ 12.00
1	Unidad	Perforador #5 figuras	\$ 2.25	\$ 2.25
1	Unidad	Perforador #8 figuras	\$ 2.75	\$ 2.75
4	Unidad	horma madera marisol del #33	\$ 14.50	\$ 58.00
21	Unidad	1096 negro #38	\$ 0.60	\$ 12.60
18	Unidad	continental blanco y negro #39	\$ 2.00	\$ 36.00
4	Unidad	horma madera valerina 1130 #33	\$ 11.50	\$ 46.00
16	Unidad	chapinita café/miel #36	\$ 2.65	\$ 42.40
20	Unidad	danny negro #36	\$ 0.70	\$ 14.00
1	Unidad	Perforador niquel #3.5	\$ 2.25	\$ 2.25
6	Unidad	horma plastica roger vic. #33	\$ 19.00	\$ 114.00
20	Unidad	1122 negro #37	\$ 0.55	\$ 11.00

Cant.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	Precio Unitario	Valor total
3	Yda.	Brazil negro	\$ 3.30	\$ 9.90
2	Yda.	Charol 0.8 HQ Camello	\$ 6.00	\$ 12.00
2	Yda.	Charol .8 HQ vino oporto	\$ 6.00	\$ 12.00
2	Yda.	Charol .8 HQ fiucha	\$ 6.00	\$ 12.00
2	Yda.	Cochino Beige	\$ 2.00	\$ 4.00
1	Unidad	Ginatex floreado pliego	\$ 4.50	\$ 4.50
1	Yda.	Royal 300 blanco	\$ 1.10	\$ 1.10
1	Yda.	Royal 900 blanco	\$ 2.35	\$ 2.35
1	GL.	Pega Toro Blanca sellado	\$ 11.50	\$ 11.50
1	Unidad	Hilo encerado 350 mts. Negro	\$ 4.25	\$ 4.25
20	Pies	Oscaria negra 1.4 - 1.6 mn	\$ 1.77	\$ 35.40
2	Unidad	Fibra Rosado Grueso	\$ 3.50	\$ 7.00
1	Unidad	Hilo Encerado 350 mts. Blanco	\$ 4.25	\$ 4.25
14	Metro	Badana natural gena 0.8 - 1.0	\$ 0.70	\$ 9.80
3	Yda.	Charol .8 BQ neutro 1/2	\$ 3.00	\$ 9.00
10	Pies	Floter negro 1. 8-2.0 MM pies	\$ 2.05	\$ 20.50
2	Yda.	Aguanta media Beige	\$ 1.60	\$ 3.20
1	Pliego	Carton plantina F-2 Pliego	\$ 3.25	\$ 3.25
2	Unidad	Forro decorado floriado beige	\$ 3.00	\$ 6.00
1	GL.	Pega toro amarillo trase	\$ 9.15	\$ 9.15
6	Unidad	Horma plastica riger vic #37	\$ 19.50	\$ 117.00
14	Unidad	Roger vic.	\$ 1.35	\$ 18.90
1	GL.	Pega toro blanco sellado	\$ 11.50	\$ 11.50
1	GL.	Pega toro amarillo trase	\$ 9.15	\$ 9.15
2	Unidad	Fibra Rosado Grueso	\$ 3.50	\$ 7.00
12	Unidad	Sara negra #37	\$ 2.80	\$ 33.60
2	Unidad	Hilo encerado 175 mts. Negro	\$ 2.00	\$ 4.00
2	Yda.	Azteca negro	\$ 9.00	\$ 18.00
1	docena	Cinta #30 negra 151612	\$ 1.15	\$ 1.15
1	Unidad	Nickson sin Eva 1.75 rosado	\$ 3.75	\$ 3.75
1	Unidad	hebillas 008 escolar solida niquelada	\$ 1.25	\$ 1.25
6	Unidad	Horma madera punta huevo	\$ 12.00	\$ 72.00
1	Yda.	Royal 700 blanco	\$ 1.80	\$ 1.80
1	ciento	Ojete 350 grande niquelado	\$ 0.35	\$ 0.35
1	Unidad	Maquina de Codo	\$ 700.00	\$ 700.00

Cant.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	Precio Unitario	Valor total
3	Yda.	Forro badana Beige	\$ 2.00	\$ 6.00
1	Yda.	Durazno negro	\$ 3.75	\$ 3.75
2	Unidad	Horma madera punta hueco #2	\$ 9.50	\$ 19.00
9	Unidad	horma madera marisol del #33	\$ 14.50	\$ 130.50
1	Unidad	horma madera punta de filo #27	\$ 9.50	\$ 9.50
1	Unidad	horma madera para hombre #27	\$ 12.50	\$ 12.50
1	Unidad	Pico de zope niquelado	\$ 6.50	\$ 6.50
1	GL.	Pega toro amarillo trase	\$ 9.15	\$ 9.15
2	Yda.	Durazno café	\$ 3.75	\$ 7.50
2	Yda.	Forro badana Beige	\$ 2.00	\$ 4.00
7	Unidad	1145 GUM #38	\$ 0.65	\$ 4.55
4	Unidad	Trens negro #37	\$ 2.50	\$ 10.00
1	Unidad	hebilla pala larga HL 024 niquelada	\$ 1.50	\$ 1.50
3	Pliego	Rollalti #200	\$ 1.25	\$ 3.75
2	Unidad	Hilo encerado 175 mts. Negro	\$ 2.00	\$ 4.00
14	Unidad	Napa Inter negra 1.0 - 1.2 MN Pi	\$ 1.92	\$ 26.88
2	Unidad	Pasadores 1 pulgada AD 002 niquelada	\$ 1.75	\$ 3.50
1	GL.	Pega toro blanco sellado	\$ 11.50	\$ 11.50
2	Unidad	Hilo encerado 175 mts. Blanco	\$ 2.00	\$ 4.00
3	Unidad	Sara miel café #37	\$ 2.80	\$ 8.40
4	Unidad	Duncan negra #40	\$ 1.50	\$ 6.00
1	Unidad	Set de perforadores negro	\$ 5.50	\$ 5.50
2	Yda.	Forro Alaska negro	\$ 0.50	\$ 1.00
8	Unidad	Horma madera para hombre #35	\$ 14.50	\$ 116.00
126	lba.	Hilo nylon #18 1/4	\$ 1.20	\$ 151.20
7	Unidad	Horma madera punta de huevo #3	\$ 11.50	\$ 80.50
7	Unidad	Horma madera punta de filo #33	\$ 12.00	\$ 84.00
10	Unidad	2043 crema #37	\$ 1.30	\$ 13.00
2	GL.	limpiador toro	\$ 4.50	\$ 9.00
4	ciento	Remache 1000 pequeño niquelado	\$ 0.35	\$ 1.40
1	Unidad	Hilo encerado 175 m. negro	\$ 2.00	\$ 2.00
1	GL.	Pega master blanco	\$ 12.00	\$ 12.00
1	lba.	Chinche #2 niquelada	\$ 2.50	\$ 2.50
1	Unidad	Martillo alistador 200 gr. Madera	\$ 3.75	\$ 3.75
1	Unidad	Hilo encerado 175 mts. blanco	\$ 2.00	\$ 2.00

Cant.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	Precio Unitario	Valor total
15	Unidad	1142 GM #39	\$ 0.60	\$ 9.00
8	metro	Badana natural gena 0.8 - 1.0	\$ 0.70	\$ 5.60
4	Pliego	Rollanti #200	\$ 1.25	\$ 5.00
1	Unidad	Maquina de Codo	\$ 700.00	\$ 700.00
3	Unidad	hebilla pala larga RE-024 niquelada	\$ 1.50	\$ 4.50
7	Unidad	Rotex miel # 37	\$ 2.75	\$ 19.25
2	Yda.	Durazno ladrillo	\$ 3.75	\$ 7.50
6	Unidad	Horma plastica roger vic #37	\$ 21.00	\$ 126.00
2	Pliego	Nikson sin eva 1.75 rosado	\$ 3.75	\$ 7.50
3	Yda.	Azteca negro	\$ 9.00	\$ 27.00
4	Yda.	Forro badana Beige	\$ 2.00	\$ 8.00
1	Yda.	Durazno negro	\$ 3.75	\$ 3.75
14	Unidad	MK beige#36	\$ 0.50	\$ 7.00
4	Unidad	Fibra lisa delgada con eva Rosada	\$ 2.90	\$ 11.60
Cantidad Total en Letras:			<b>TOTAL.....</b>	<b>\$ 3,746.33</b>
<b>SON: TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS 33/100 DOLARES</b>				
<b>Condiciones de Pago:</b>		<b>CREDITO</b>	<b>Lugar y fecha de entrega:</b>	
<b>Prevía recepcion del solicitante</b>			<b>Tacuba, 09/09/2019</b>	
<b>OBSERVACION: F.F. ==&gt; FONDO FISDL/PES - Iniciativa Hortalizas</b>				

  
 Luis Carlos Milla García  
 Alcalde

